МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА ВАСИЛИЯ

АЛЕКСЕЕВИЧА»

ПРИКАЗ

«30» августа  2024 г.                                                                          №  112/2-О

О введении традиции еженедельного поднятия флага

России и исполнения гимна России

в МАОУ МО Динской район СОШ № 20 имени Жукова В.А.

Во исполнение пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ в соответствии с письмом Минпросвещения России от 15.04.2022

№ СК-295/06 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МОАУ СОШ №20  в обычай поднятия Государственного флага

Российской Федерации и исполнения Государственного гимна Российской

Федерации в начале каждой учебной недели с0 02.09.2024.

2. Определить время начала торжественной Церемонии в честь

начала учебной недели – 8.00. Продолжительность линейки – 15 минут.

3. Каждый понедельник после церемонии с 8:15 до 8:40 проводить

внеурочную деятельность «Разговоры о важном» 1-11 класс.

3. Утвердить Положение об использовании государственных символов

России в МОАУ СОШ №20 (вместе с Регламентом подъема и спуска
Государственного флага Российской Федерации в  МОАУ СОШ№20,
Регламентом вноса и выноса Государственного флага Российской
Федерации в МОАУ СОШ№20)

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №20                                  Е.А. Соломка

МО Динской район

		2024-08-30T13:16:18+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа